2. Secundum præmitto, fidem aliam esse perfectam, aliam imperfectam, aliam mortuam, aliam vivam, aliam informem, aliam formatam. Dicitur fides imperfecta, mortua & informis, qua feienta est à charitate, qua est vita anima. Perfecta, viva, & formata, qua charitate decoratur. Adsueto tamen fidem feientam à charitate, non dici imperfectam, quia in se ipsa res aliqua imperfecta sit, est enim habitus supernaturalis perfectissimus, & omnino immutatus, sed quia eatur perfectio, ad quam ordinatur: cum enim fides ordinatur ad beatitudinem, & fine charitate illam convegli non possit, efficit rationes